Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

Né bazé té Nenit 68, Paragrafi 68.1 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), Nenit 13 té€ Statutit t&¢ Komunés s¢
Dragashit 01 Nr. 06-103/1 t& datés 11.09.2008, dhe Nenit 18 t&¢ Udhézimit Administrativ pér
(MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté té Hapur né Komuné, kryetari i Komunés shpall kété:

NJOFTIM PER TAKIMIN I (E PARE) PUBLIK ME QYTETARE

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés sé Dragashit, grupet e interesit dhe palét tjera t&
interesuara, q¢ t& marrin pjesé né TAKIMIN I (E PARE) PUBLIK ME QYTETARE PER
PUNEN E GJASHTEMUJORIT TE PARE TE VITIT 2025.

Takimi publik me qytetaré do t& mbahet mé datén 13.06.2025 (e premte), duke filluar nga ora

10:00, né sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Dragashit.

Né kété takim qytetarét do t& kené rastin qé t& njoftohen lidhur me punén e geverisé lokale pér
periudhén janar-gershor 2025, si dhe zhvillimet lokale né Komuné. Gjithashtu, qytetarét
pjesémarrés né takim do ta kené mundésiné qé té shtrojné pyetjet, vérejtjet dhe komentet e tyre

lidhur me ¢&shtjet e interesit t&€ pérgjithshém.

Ju mirépresim!

Me respekt,
Kryetari i Komunés
t XHELADIN
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